
 
 

Żerków, dnia 17.02.2022 r.  

RPR.ZP.271.2.1.2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.1.2022 Budowa 

naziemnej instalacji fotowoltaicznej o mocy 1 MW wraz z niezbędną infrastrukturą i przyłączem 

do sieci SN w m. Żółków gmina Żerków. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

Ilość lat 
bezpłatnych 
przeglądów i 

pomiarów paneli 
fotowoltaicznych 

wraz z ich 
myciem {4 

przeglądy w 
roku (1 raz na 

kwartał), 
pomiary z 

zastosowaniem 
kamery 

termowizyjnej } 

1 
Era PV Sp. z o.o. 
ul. Święcicka 57 
05-860 Płochocin 

4 311 408,30 zł 120 m-cy 10 lat 

2 
Eltrix Wielgus Robert 
ul. Jaworskiego 5A 
05-090 Raszyn 

5 545 018,93 zł 84 m-ce 5 lat 

3 

EkoEnergia Polska Spółka 
z o.o. 
ul. Olszewskiego 6 
25-663 Kielce 

3 829 441,90 zł 60 m-cy 5 lat 

4 

Konsorcjum: Lider: Zakład 
Usługowo- Handlowy 
Wiesław Waśkowiak,  
ul. Jarocińska 37 
63-210 Żerków 
Partner: Bau- Technik Sp. 
z o.o., Sp. k. 
ul. Wagrowska 2 
61-369 Poznań 

4 361 746,51 zł 120 m-cy 5 lat 

 

       ………………………………………… 

            Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2022-02-17T12:46:59+0100




